KACZMAREK ELECTRIC MTB 2024 - 6 edycja

Kaczmarek
< electric MTB

POLKOWICE, 23 czerwca 2024

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22.5 km(

Kategoria: K1

1 260

Kategoria: K2

HYNEK Julita

1 238
2 769
3 61
4 420
5 774

Kategoria: K3

JANISZEWSKA Adrianna
KIERAT Wiktoria
MOSZCZYNSKA Dominika
GLADOSZ Wiktoria
REKUT Adrianna

1 89
2 220

Kategoria: K4+

KULBIDA Justyna
GRACZYK Matgorzata

1 284
2 610
3 346
4 18
5 742

CHOROSTKOWSKA Natalia
BOBER Anna

TARCZYNSKA Karolina
TARNAS Anna

KASPERSKA Matgorzata

Kategoria: M JMCh

459
611
418
117
739
333
215
204
755
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Kategoria: M1

SADOWSKI Alan
WILK Antoni
GLADOSZ Igor
STACHOWIAK Filip
BILSKI Michat
WIAZANIA Michat
WASKOWIAK Mikotaj
BRUNA Maciej

SALIK Bartosz

332
120
299
390
109
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WAWRZYNIAK Mikotaj
MACKIEWICZ Dawid
KOWALCZYK Grzegorz
SZYDtO Tomasz
USCINSKI Dawid

Active Team Bez Balastu

Trasa Masters MTB

ST Bike Team

LKS TRASA Zielona Géra
LUKS ETB Team w Gtogowie
WATAHA Przemkoéw

Ekoenergetyka Bike Team
Kibolski KS

UKS PELETON Nowa Sél
WATAHA Przemkoéw
Trasa Masters MTB
Tarnas team

-BRAK-

LUKS ETB Team w Gtogowie
Sprint Scinawa

LUKS ETB Team w Gtogowie
KS Stomil Poznan

TC Chrobry Gtogéw
Kotownik Wtoszakowice
Kotownik Wtoszakowice
Sprint Scinawa

Jelenia Plast Sport Team

Kotownik Wtoszakowice
DGR RACING TEAM
Obudowa Grupa Poscigowa
UKS PELETON Nowa Sol
Grzechu Warte Tattoo

1:35:41 500

1:10:25 500
1:11:52 490
1:15:52 460
1:23:11 420
1:46:00 330

1:18:23 500
1:22:53 470

1:21:31 500
1:26:09 470
1:26:45 470
1:32:04 440
1:33:55 430

1:03:03 500
1:08:07 460
1:09:08 460
1:11:32 440
1:12:52 430
1:16:24 410
1:20:10 390
1:20:37 390
1:35:10 330

1:02:06 500
1:08:52 450
1:09:56 440
1:10:23 440
1:12:06 430

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-06-23 14:17:45



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22.5 km(

Kategoria: M2

300
263
770
130
121
554
767
752
754
246
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Kategoria: M3

WILCZEWSKI Michat
DZIEWIATKA Maciej
CYMBALAK Pawet
ZIELONY tukasz
FIGURA Krystian
MUSKUS Damian
PIETEREK Maciej
REKUT Bartosz
RYCZEK Pawet
BIERNACKI Tomasz

298
243

59
123
536
800
736
775
719

47

O 00 N O U1 Hh W N =

[y
o

Kategoria: M4

TOMCZYK Jacek
KNOP Pawet
MALICKI Dawid
HICKIEWICZ Seweryn
KLING Dariusz
GAWLOWICZ Tomasz
BARTKOWICZ Pawet
ZIEMNIK Wojciech
ZBOROWSKI Marcin
BUDNY Dominik

280
180
398
776
751
747
102
234

27

21
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Kategoria: M5

BUKRABA Krzysztof
FRANK Artur
BORKOWSKI Bartosz
IWAN Rafal

PSTRAS Artur
MAGDZIAK Jacek
ZAJACZKOWSKI Jakub
BACZEK Wojciech
CHOMONT Jarostaw
PRZYCHODZEN Pawet

172
236

50
153
366

53

87
128
325
367
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WOJCIECHOWSKI Tomasz

DROZDOWSKI Robert
MICZEK Mariusz

MAKUCHOWSKI Bogdan

ZAJAC Eugeniusz
NOWOSAD Grzegorz
MUSZYNSKI Mariusz
RAFALSKI Roman
MARCINIAK Barttomiej
BUNKIEWICZ Fryderyk

Kotownik Wtoszakowice

Obudowa Grupa Poscigowa

TEAM OPTYKOKULAR-ALCHIMOWICZ BIKE
DGR RACING TEAM

Brak

WATAHA PRZEMKOW

CYKLO FINISH

WATAHA Przemkoéw

ZWKiUK Sp. z 0.0. Swiebodzin

Obudowa Grupa Poscigowa
Kotownik Wtoszakowice
MTB Zielona Géra

Adient Cycling Swiebodzin
Meble Gest MTB Gtogow
Ekoenergetyka Bike Team
Active Team Bez Balastu
WATAHA Przemkoéw
Adient Cycling Swiebodzin

Xtrabike Ibis Bolestawiec

-BRAK-

Wschowa

FITWHEELS.EU / BIKESTACJA.PL

DSR MTB TEAM

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM
MASTERCHEM BIKE TEAM

Xtrabike Ibis Bolestawiec

JARMET GUBIN

Grzechu Warte Tattoo

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM
Obudowa Grupa Poscigowa

Jerzmanowa

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM
BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM
Ekoenergetyka Bike Team

WATAHA Przemkoéw

K.O. TEAM MTB KROSNO ODRZANSKIE

Elita MTB

BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM

1:01:50 500
1:03:20 490
1:04:42 480
1:05:53 470
1:12:06 430
1:14:10 420
1:16:28 400
1:18:11 400
1:18:38 390
1:19:15 390

1:04:45 500
1:07:56 480
1:08:01 480
1:09:50 460
1:10:23 460
1:10:23 460
1:13:22 440
1:15:05 430
1:15:18 430
1:16:17 420

1:03:11 500
1:04:47 490
1:06:23 480
1:06:50 470
1:07:02 470
1:07:02 470
1:07:07 470
1:07:15 470
1:07:20 470
1:07:21 470

1:00:30 500
1:01:50 490
1:05:30 460
1:06:09 460
1:10:01 430
1:10:26 430
1:11:54 420
1:13:04 410
1:14:27 410
1:15:21 400

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

POLKOWICE 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-06-23 14:17:45



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22.5 km(

Kategoria: M6

1 2 KtOS Marian Trasa Masters MTB 1:11:31 500

2 505 ORTYNSKI Witold BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM 1:13:14 490

3 553 MUSIOL Mirostaw Sulima Rowery Team 1:16:27 470

4 317 MUZYKA Henryk Obudowa Grupa Poscigowa 1:17:32 460

5 672 KURZAI Jerzy CYKLO FINISH 1:29:00 400

6 753 ROBAK Waldemar -BRAK- 1:59:33 300
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 24-06-23 14:17:45

POLKOWICE 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



